CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN
 CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2025

Kính gửi: Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công nghệ

Họ và tên: (Chữ viết in hoa)……………………………..……Gới tính…………

Ngày, tháng, năm sinh:…………….ĐT:………………Email:……………

Quê quán: (huyện, tính)………………………………………………………..

Nơi ở hiện nay:……………………………………………………………..

Đơn vị công tác (khoa, trường):…………………………………………………..

Chức vụ, chức danh công tác hiện nay:…………………………………….

Chuyên ngành, ngành khoa học đăng ký xét:……………………………….

Hệ số lương hiện hưởng:…………….Ngày, tháng, năm xếp:……………..

Chức danh đăng ký (GS/PGS):……………………………………………..

          Căn cứ tiêu chuẩn, quy trình xét chức danh giáo sư, phó giáo sư của Hội

đồng Giáo sư nhà nước tôi thấy mình có đủ tiêu chuẩn và điều kiện và xin đăng

ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh………… năm 2025.

        Kính đề nghị Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công nghệ xem

xét tạo điều kiện thuận lợi trong quá trình xét duyệt.

        Xin trân trọng cảm ơn./.

           Hà Nội, ngày…....tháng…. năm..
     Ứng viên

         Nguyễn Văn A